Toyo Achieve English 英会話講座 受講者各位

新型コロナウイルスに関する注意事項

2022 年 Toyo Achieve English 英会話講座をご受講頂きまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の感染拡大防止のため、サポートデスクでは下記

対策を実施させていただきます。

1． 講師のマスク着用

2． 休憩時間ごとの換気、手洗い・うがいの徹底

3． 2 メートル以上距離を保っての授業実施

4． 一部授業内容の変更 (歌唱等の、接触や飛沫感染が想定される行為を伴う授業内容は

変更し行います。)

5． 咳、発熱、味覚異常、嗅覚異常の症状もしくは疑いがある講師は欠席させ、代理講師

にて対応

受講生の皆様に関しましても、来校前の検温、マスクの着用やレッスン前後の手洗いうが

いを徹底し行うようお願い申し上げます。また、少しでも平熱より体温が高い場合、体調

に異変がある場合には無理をせず、欠席等の対応を各自お願いいたします。

また、今後の社会情勢を踏まえ講座に変更等が生じる場合がございます。その場合、改め

てお知らせいたしますので、ご登録いただいたメールアドレスや、教室内掲示をご確認下

さい。

皆さまにはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、これ以上の感染拡大を防ぐため、ご理解い

ただけますよう何卒宜しくお願い致します。

お問い合わせ先：

株式会社アチーブゴール内 Toyo Achieve English サポートデスク

Tel; 03-5302-2239

Mail; info@achieve-english.jp

東洋大学グローバルサービス株式会社

Tel; 03-3945-4261

Mail; info@tugs.co.jp

mailto:info@achieve-english.jp